
 
 

UCHWAŁA NR XXI/405/25 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 107 z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Uchwały Nr XI/196/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia 19 grudnia 
2024 roku w sprawie budżetu Miasta Mysłowice na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2025 r. poz. 243) 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta na 2025 r. o kwotę 3.497.842,77 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu przychodów budżetu miasta na 2025 r. o kwotę 669.495,58 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta na 2025 r. o kwotę 4.167.338,35 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonać zmiany Tabeli Nr 10 do Uchwały Nr XI/196/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia 19 grudnia 
2024 roku „Wydatki majątkowe ujęte w budżecie Miasta Mysłowice na 2025 rok” zgodnie z Załącznikiem 
Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Dokonać zwiększenia planu dotacji udzielanych z budżetu wykazanych w Załączniku Nr 2 do Uchwały 
Nr XI/196/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia 19 grudnia 2024 roku „Dotacje w ramach budżetu miasta 
Mysłowice na 2025 rok” o kwotę 70.271,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 6. W Uchwale Nr XI/196/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia 19 grudnia 2024 roku w § 1 ustęp 
3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kwotę planowanego deficytu budżetu Miasta Mysłowice na 2025 rok w wysokości 
40.360.244,07 zł, który zostanie pokryty przychodami z pożyczki zaciągniętej przez Miasto Mysłowice, 
o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy o finansach publicznych.”. 

§ 7. Nadać nowe brzmienie ustępowi 1 w § 6. Uchwały Nr XI/196/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia 
19 grudnia 2024 roku: 

2. Ustala się plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy w kwocie 4.517.161,54 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do uchwały.„ 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 5738



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 
 
 

Mariusz Wielkopolan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5738



( w złotych)

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność 28 237,16 28 237,16 25 766,93 2 470,23 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym opłaty za częstotliwości 15 004,80 15 004,80 15 004,80 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 1 692,28 1 692,28 1 692,28 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczonych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 4 960,00 4 960,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 470,23 2 470,23 0,00 2 470,23 0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 4 109,85 4 109,85 4 109,85 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 343 456,30 343 456,30 288 722,22 54 734,08 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 32 410,87 32 410,87 32 410,87 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 127 063,47 127 063,47 127 063,47 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych opłaty komorniczych i 

kosztów upomnień 25 643,60 25 643,60 25 643,60 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 2 350,51 2 350,51 2 350,51 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 

prawo własności 54 734,08 54 734,08 0,00 54 734,08 0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 73 508,76 73 508,76 73 508,76 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 27 745,01 27 745,01 27 745,01 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 149 312,06 78 729,30 78 729,30 0,00 70 582,76 70 582,76 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 67 829,83 67 829,83 67 829,83 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 66 204,81 0,00 0,00 0,00 66 204,81 66 204,81 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 4 377,95 0,00 0,00 0,00 4 377,95 4 377,95 0,00

Wpływy z różnych dochodów 10 899,47 10 899,47 10 899,47 0,00 0,00 0,00 0,00

756 Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 1 555 544,95 1 480 676,01 1 480 676,01 0,00 74 868,94 74 868,94 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego 2 208,01 2 208,01 2 208,01 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych -764 000,00 -764 000,00 -764 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych 67 311,52 0,00 0,00 0,00 67 311,52 67 311,52 0,00

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 7 557,42 0,00 0,00 0,00 7 557,42 7 557,42 0,00

Wpływy z różnych opłat 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej 21 468,00 21 468,00 21 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 129 795,00 129 795,00 129 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów- odsetki od lokaty 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - 

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy 42 795,00 42 795,00 42 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie -1 051 267,75 453 598,83 453 598,83 0,00 -1 504 866,58 143 633,42 -1 648 500,00
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 76 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 217,00 12 217,00 12 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 267,00 2 267,00 2 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 303 114,83 245 114,83 245 114,83 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00

ERASMUS + Akredytacja 2023-2024 "Mobilność uczniów i kadry 

edukacji szkolnej" I LO 52 829,90 0,00 0,00 0,00 52 829,90 52 829,90 0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 10 803,52 0,00 0,00 0,00 10 803,52 10 803,52 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) - Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z 

zadaszeniem o stałej konstrukcji przez Zespół Szkół Specjalnych

-1 648 500,00 0,00 0,00 0,00 -1 648 500,00 0,00 -1 648 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 52 829,90 0,00 0,00 0,00 52 829,90 52 829,90 0,00

852 Pomoc społeczna 196 500,00 0,00 0,00 0,00 196 500,00 196 500,00 0,00

852 Wpływy z usług 196 500,00 0,00 0,00 0,00 196 500,00 196 500,00 0,00

855 Rodzina 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Wpływy z usług 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 247 765,05 247 765,05 479 063,05 -231 298,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 115 785,88 115 785,88 115 785,88 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 191 666,67 191 666,67 191 666,67 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 163 610,50 163 610,50 163 610,50 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - 

Przygotowanie budowy instalacji termicznego przekształcania 

odpadów - dotacja celowa GZM -231 298,00 -231 298,00 0,00 -231 298,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 648 500,00 1 648 500,00 0,00 1 648 500,00 0,00 0,00 0,00

926

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) - Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z 

zadaszeniem o stałej konstrukcji przez Zespół Szkół Specjalnych 1 648 500,00 1 648 500,00 0,00 1 648 500,00 0,00 0,00 0,00

Razem dochody 3 497 842,77 4 660 757,65 3 186 351,34 1 474 406,31 -1 162 914,88 485 585,12 -1 648 500,00

Wyszczególnienie

Zwiększenie 

planu na 2025 

rok
Razem GMINA

w tym:

Razem 

POWIAT

Załącznik Nr 1 do URM Nr XXI/405/25 z dnia 25.09.2025r.

Zwiększenie planu dochodów budżetu Miasta Mysłowice na 2025 rok

D
z
ia

ł w tym:

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5738
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Nazwa Plan na 2025 rok

Przychody 669 495,58

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 80 000,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 589 495,58

Załącznik Nr 2 do URM Nr XXI/405/25 z dnia 25.09.2025r.

Zmiana planowanych przychodów budżetu Miasta Mysłowice na 2025 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5738



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarki mieszkaniowa -53 332,00 -53 332,00 -53 332,00 0,00 -53 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność -53 332,00 -53 332,00 -53 332,00 0,00 -53 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 Administracja publiczna 6 077,00 6 077,00 6 077,00 11 253,00 -5 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 12 953,00 12 953,00 12 953,00 11 253,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

75095 Pozostała działalność -2 376,00 -2 376,00 -2 376,00 0,00 -2 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

75095 Pozostała działalność -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

801 Oświata i wychowanie -3 704 938,00 195 062,00 152 267,00 -16 866,00 169 133,00 42 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 900 000,00 -3 900 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 738,00 3 738,00 3 738,00 -10 529,00 14 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

80102 Szkoły podstawowe specjalne -3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 900 000,00 -3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 P

80115 Technika -6 337,00 -6 337,00 -6 337,00 -6 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

80195 Pozostała działalność 61 324,00 61 324,00 18 529,00 0,00 18 529,00 42 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

80195 Pozostała działalność 6 337,00 6 337,00 6 337,00 0,00 6 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

851 Ochrona zdrowia 0,00 -27 476,00 -27 476,00 0,00 -27 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 476,00 27 476,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 27 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 476,00 27 476,00 0,00 0,00 0,00 P

85195 Pozostała działalność -27 476,00 -27 476,00 -27 476,00 0,00 -27 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

852 Pomoc społeczna 196 500,00 196 500,00 196 500,00 119 000,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 196 500,00 196 500,00 196 500,00 119 000,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

855 Rodzina 343 291,45 343 291,45 343 291,45 287 715,45 55 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych 172 715,45 172 715,45 172 715,45 172 715,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 170 576,00 170 576,00 170 576,00 115 000,00 55 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 3 479 739,90 1 211 037,90 1 211 037,90 0,00 1 211 037,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 268 702,00 -231 298,00 0,00 2 500 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

90013 Schroniska dla zwierząt 30 408,00 30 408,00 30 408,00 0,00 30 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 798 444,90 798 444,90 798 444,90 0,00 798 444,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

90095 Pozostała działalność 2 300 887,00 32 185,00 32 185,00 0,00 32 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 268 702,00 -231 298,00 0,00 2 500 000,00 0,00 G

926 Kultura fizyczna 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 G

4 167 338,35 1 871 160,35 1 828 365,35 401 102,45 1 427 262,90 42 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 296 178,00 -203 822,00 0,00 2 500 000,00 0,00

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, dotacje K
a

te
g

o
ri

a

zakup i objęcie 

akcji i udziałówDotacje
 Obsługa 

długu 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3

RAZEM:

z tego

Załącznik Nr 3 do URM Nr XXI/405/25 z dnia 25.09.2025r.

Zwiększenie planu wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2025 rok

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki majątkowe
Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty

 z tytułu poręczeń i 

gwarancji 

Dział

z tego

Zwiększenie planu 

na 2025 rok
Rozdział

z tego

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki bieżące

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5738
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do URM Nr XXI/405/25 z dnia 25.09.2025r.

WYDATKI MAJĄTKOWE UJĘTE W BUDŻECIE MIASTA MYSŁOWICE NA 2025 ROK

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a
Plan przed 

zmianą
Zmiana planu

Plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6

3 500 000,00 2 500 000,00 6 000 000,00

900 90095
Podniesienie kapitału zakładowego 

Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów 

i Kanalizacji Sp. z.o.o w Mysłowicach 3 500 000,00 2 500 000,00 6 000 000,00

4 131 298,00 -231 298,00 3 900 000,00

801 80102 Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z 

zadaszeniem o stałej konstrukcji przy 

Zespole Szkół Specjalnych w Mysłowicach 3 900 000,00 -3 900 000,00 0,00

900 90095
Przygotowanie budowy instalacji 

termicznego przekształcenia odpadów - 

dotacja celowa GZM 231 298,00 -231 298,00 0,00

926 92601 Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z 

zadaszeniem o stałej konstrukcji przy 

Zespole Szkół Specjalnych w Mysłowicach 0,00 3 900 000,00 3 900 000,00

0,00 27 476,00 27 476,00

851 85111

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych - Dotacja 

celowa dla SP ZOZ Szpitala Nr 2 na zakup 

kapsuły do odczytu zdjęć RTG 0,00 27 476,00 27 476,00

7 631 298,00 2 296 178,00 9 927 476,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

RAZEM

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

Plan przed 

zmianą
Zmiana planu

Plan po 

zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5738



Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

Jednostki 
poza sektorem 

finansów 
publicznych

1 3 4 5 6 7

99 000,00 70 271,00 169 271,00 27 476,00 141 795,00
0,00 27 476,00 27 476,00 27 476,00 0,00

0,00 27 476,00 27 476,00 27 476,00 0,00

85111

0,00 27 476,00 27 476,00 27 476,00 0,00

99 000,00 42 795,00 141 795,00 0,00 141 795,00

94 000,00 38 333,00 132 333,00 0,00 132 333,00

80195

94 000,00 38 333,00 132 333,00 0,00 132 333,00

5 000,00 4 462,00 9 462,00 0,00 9 462,00

80195

5 000,00 4 462,00 9 462,00 0,00 9 462,00

Załącznik Nr 5 do URM Nr XXI/405/25 z dnia 25.09.2025r.

DOTACJE W RAMACH BUDŻETU MIASTA MYSŁOWICE NA 2025 ROK

w tym

N a z w a   z a d a n i a
Plan przed 

zmianą

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Zmiana planu

Dotacja podmiotowa z buzetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inna niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Dodatkowe 

zadania oświatowe związane z kształceniem wychowaniem i 

opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

Plan po 
zmianie na 
2025 rok

w tym dotacje podmiotowe:

2

O G Ó Ł E M

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty- Dodatkowe zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziecmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy

w tym dotacje celowe:

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych - Dotacja celowa dla SP ZOZ 

Szpitala Nr 2 na zakup kapsuły do odczytu zdjęć RTG

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5738


	UCHWAŁA NR XXI/405/25 RADY MIASTA MYSŁOWICE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	zm. ust. 3 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-10-10T06:24:07+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




